
 

Uchwała Nr XIII/164/2015 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 14 września 2015 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IV 

Prądnik Biały na rok 2016. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/ 1498 /14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1840 ) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

Dokonuje się korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IV Prądnik 

Biały na rok 2016 następująco: 

 

1. Dodaje się zadanie: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

Budowa stacji rowerowych zgodnie z kolejnością 

wg. listy: Górka Narodowa Wschód, ul. Pużaka, ul. 

Radzikowskiego, os. Żabiniec, skrzyżowanie ulic 

Lekarskiej i Prądnickiej, skrzyżowanie ulic 

Makowskiego i Stachiewicza, ul. Zielińska przy 

poczcie, okolice Galerii Bronowice, skrzyżowanie 

ulic Siewna i Bociana 

180 000 ZIKiT 

 

Zmniejsza się o kwotę 180 000 zł w zadaniu: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg 

rankingu: 

                 1 109 804 – 

180 000= 929 804  
ZIKiT 

 

2. Zmienia się zakres rzeczowy w zadaniu: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, 
SKWERÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

Modernizacja ogródka jordanowskiego w Parku 

Kościuszki 
90 000 zł ZZM 

 

Na: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, 
SKWERÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

Budowa siłowni z elementami street work out w 

Parku Kościuszki 
90 000 zł ZZM 

 



§2. 

 

W dziedzinie A. PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW, oszczędności pozostałe po wyczerpaniu przedmiotu zadania 

głównego należy przeznaczyć na inne prace remontowe w ramach tej samej jednostki. 

 

§3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 
Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

Jakub Kosek 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały. 

 


